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
coz, wc, lavand, garagem R$ 950,00 + Cond + Iptu
AP00442 – Fonte de Trevi – Área de Lazer e Portaria 24hs -  3dorm(sendo 1 
suite), sala, coz, wc, lavand, 2vagas de garagem R$ 1.200,00 + Cond. + Iptu
AP00478 – Spazio Illuminare – Portaria 24hs – Área de Lazer - 3dorm(sendo 1 
suite), wc social c/ box e gabinete, sala 2 amb, coz c/ gabinete, lavand, garagem 
R$ 1.100,00 + Cond + Iptu
AP00490 – Jd. Monte Verde - Ed. Turin Ville II – Edifício c/ elevador -  
2dorm(sendo 1 suite c/ armários), sala 2 amb c/ ar condicionado, coz planej, la-
vand c/ armários, wc social c/ box e gabinete, garagem R$ 1.260,00 + Cond. + Iptu
AP00447 – La Spezia – Apto Novo – portaria 24 hs - 2dorm(sendo 1 suite), 
wc social, sala 2 amb, coz, lavand, varanda gourmet, garagem R$ 1.350,00 + 
Cond + Iptu
AP00472 – Jd. Pau Preto – Prox. ao Centro - 2dorm(sendo 1 c/ armário), sala 
2 amb, coz c/ armários, wc social, lavand, garagem R$ 1.200,00 + Cond + Iptu
AP00390 – Grand Ville -  Área de Lazer Completa, Portaria 24 hs – 3dorm(sendo 
1 suite), sala 2 amb, wc social, coz, lavand, garagem R$ 1.200,00 + Cond + Iptu
AP00477 – Jd. Pau Preto – Prox. ao Centro – Portaria 24hs, salão de festas, 
sala de ginástica -  3dorm c/ armários(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, coz 
planej, lavand, garagem R$ 1.400,00 + Cond + Iptu
AP00473 – Centro - 2dorm(sendo 1 suite c/ armário), sala 2 amb, coz planej, wc 
social c/ box e gabinete, lavand, 2 vagas de garagem R$ 1.450,00 + Cond + Iptu
AP00475 – Vila Maria Helena – AU: 90m² - Excelente Apto – 3dorm sendo 2 c/ 
armários e 1 suite, wc social c/ box e gabinete, sala 2 amb, coz planej, lavand,  
vaga de garagem R$ 1.600,00 + Cond. + Iptu
AP00296 – Centro – AU: 140m² - 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, wc social, 
coz, lavand, wc de empregada, garagem R$ 2.000,00 + Cond + Iptu

TERRENOS

TR00507 –  Cond Fechado – Res. Brescia – AT: 200m² R$ 155.000,00
TR00499 – Jd. Regina – AT: 250m² -  R$ 190.000,00
TR00482 – Cond. Fechado – Green Park - AT: 300m² R$ 270.000,00
TR00345 – Jd. Europa – 721m² - Comercial R$ 300.000,00
TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada(Excelente localização -  frente 
p/ Avenida) – AT: 418m² -  Consulte-nos

CASAS COND. FECHADO

CA00954 – Moradas de Itaici – área de lazer completa - 2dorm c/ armários, sala 
c/ sanca 2 amb, wc social, coz planej, lavand, churrasq, garagem R$ 330.000,00
CA00668 – Vilagio de Itaici – Casa Nova – ótimo acabamento - AT:150m² - 
AC: 162m² - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, lavabo, coz américa, 
lavand, garagem(Aceita Financiamento)  R$ 560.000,00
CA00886 – Portal de Itaici – AT: 460m² - AC: 229m² - 3dorm(sendo 1 suites, 1 
master c/ hidro e closet), wc social, sala 2 amb c/ pé direito duplo, lavabo, cozinha, 
lavand, espaço gourmet c/ churrasq, pia, piscina e wc externo, garagem(aceita 
financiamento)  R$ 800.000,00
CA01068 – Res. Maringá – AT: 300m² - AC: 235m² - Aquecimento Solar – Pre-
paração p/ Ar Condicionado - 3 suites(sendo 1 c/ closet), sala 2 amb, lavabo, coz, 
despensa, área gourmet, piscina, wc externo, lavand, garagem R$ 870.000,00
CA01029 – Res. Amstalden – AT: 360m² - AC: 315m² - Ótimo Acabamento – 
Alto Padrão - 4 suites c/ armários(sendo 1 c/ closet e hidro), sala de tv, estar e 
jantar, coz planej, lavand c/ armários, piscina, espaço gourmet, dorm e wc de 
empregada R$ 1.500.000,00

CA00946 – Portal dos Ipês – Linda Casa, Excelente Acabamento - AT: 300m² 
- AC: 240m² - 3dorm(sendo 1 suite c/ closet e roupeiro c/  armários), sala 2 
amb, coz planejada, lavabo, escritório planejado, churrasqueira, wc externo, 
dorm de empregada, aquecimento solar, cisterna para reuso de água, escadas 
em mármore travertino R$ 980.000,00
CA00953 – Paradiso – AT: 465m² - Linda casa – Alto Padrão - 4suites(sendo 1 
master), escritório, lavabo, cozinha planejada, sala de estar c/ pé direito duplo, 
sala de home Theater, sala de TV, escada revestida c/ porcelanato importado, 
churrasqueira, vestiário, quarto de despejo, piscina de alvenaria, aquecimento 
solar, paisagismo, acabamento em porcelanato Consulte-nos
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
dorms,  sala estar/ jantar,  coz. lavand. wc,  edicula,  
1 vaga R$ 350.000,00
CA00802  - MONTE VERDE: 125M²AT. 110M²AC,  
3 dorms s/ 1 suit.sala,  coz. lavand. wc, 2 vagas R$ 
360.000,00 (CASA NOVA)
CA00825 – ESPLANADA: (EDICULA) 300M²AT. 
64M² AC. 1 dormst. sala,  coz. varanda R$ 380.000,00
CA00806 – JD. EUROPA: 250M² AT. 150M² AC. 
3 dorms s/ 1 suit. sala 2 amb. coz. planj. escrit. aq. 
solar,  churrq  + espaço gourmet R$ 595.000,00

CA00813 – VILA SUIÇA: 300M² AT. 170M² AC . 3 
dorms s/ 2 suites,  sala,  coz. c/ ilha,  wc,  lavabo,  edic. 
piscina,  churrq. 4 vagas R$ 630.000,00 
CA00836 – JD. SÃO PAULO: 370M² AT. 280M² AC. 
3 dorms s/ 1 suit. c/ hidro,  3 sala,  coz. planj. lavand. 
lavabo,  escrt. portão eletro. quarto despj. piscina,  
churrq. 4 vagas R$ 700.000,00

CHACARAS:
CH00217 – MATO DENTRO: 850M²AT. 1  dormt.  sala,  
coz. wc,  churrq. piscina,  pomar R$ 400.000,00 
CH00231 – PORTAL  DA MATA: 1.000M²AT. 300M²AC. 
3 dorms,  2 suits,  sala,  coz. planj. copa,  lavand. wc,  
dispensa,  churrq. pomar,  edic. R$ 450.000,00 
CH00234 –TERRAS DE ITAICI: ( CASA DE MADEI-
RA) 3 dorms,  / 1 suite,  sala,  coz. wc,  piscina,  R$ 
600.000,00 ( ACEITA TERR. EM COND.)
CH00201 – REC. INTER. VIRACOPOS: 1.429M² AT. 
400M² AC. 5 dorms,  s/ 1 suit. sala,  coz. planj. lavand. 
wc,  escrt. dormt. de empreg. churrq. pomar,  varanda 
R$ 650.000,00
CH00219 – TERRAS DE ITAICI: 1.000M² AT. 225M²AC. 
3 dorms,  s/ suit. sala 2 amb. coz. lavand. lavabo,  dis-
pens. aq. solar,  piscina R$ 680.000,00
CH00059 – ALTO DO BELA VISTA: 2.200M² AT. 450M² 
AC. 4 dorms s/ 1 suit. sala,  coz. lavand. dispensa,  wc,  
piscina,  churrq. dormt. de empreg. R$  720.000,00

APARTAMENTOS: 
AP00166 – SPAZIO ILUMINARE: 134, 69M² AC. 2 
dorms s/ 1 suit,  sala,  coz. lavand wc,  piscina,  churrq. 
garagem R$ 290.000,00

LOCAÇÃO APARTAMENTO
EDIF ALVARO LORENZETTI (PROX A RODOVIA-
RIA)– 1 dorm,  sala,  coz,  wc. r$900,00 +iptu+cond
EDIF SOLAR DOS GIRASSOIS (PROX A VILA 
SUIÇA)– 2 dorm,  sala,  coz,  wc,  varanda,  1 vaga. 
R$900,00 +iptu+cond
EDIF NOVA CITÁ – 3 dorm sendo 1 ste,  sala,  coz,  wc 
social,  lavand,  varanda gourmet,  2 vagas R$1.500,00 
+ ENCARGOS
EDIF PARMA – APT NOVO C/ 2 dorm sendo 1 ste,  
sala,  coz,  wc social,  lavand,  varanda gourmet,  2 
vagas R$1.500,00 + ENCARGOS
EDIF PATIO ANDALUZ – 3 dorm planej,  1 ste,  
sala ,  coz planejda,  wc social,  2 vagas R$2.000,00 
+IPTU+COND
EDIF MAROC- 3 dorm planej,  sala,  coz planej,  wc,  
varanda,  2 vaga. R$2.200,00 +COND+IPTU
CASA ALTO PADRÃO COND FECHADO (FOTO) – 3 
dorm sendo 1 ste c/ closet e hidro,  2 salas sendo 1 c/ 
lareira,  cozinha planejada,  lavabo,  piscina,  churrasq,  
aq solar. R$5.000,00 +ENCARGOS

OPORTUNIDADE PARA CONSTRUTORES:
terreno de 250m²,  desmembra prox. Adhemar 

de Barros R$ 350.000,00 
terreno 250m² desmembra prox. a Cidade 

Nova R$ 450.000,00
CONTATO: (19) 7405- 1651 / 35* 23* 49255 
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EXCELENTE CASA TÉRREA com 3 dormitórios 
sendo 1 st com armários, sala 2 ambientes, cozinha, 
wc social, garagem para vários autos, quintal com chur-
rasqueira, dormitório com wc, casa avarandada em
localização privilegiada. R$ 2.500,00 Referência: 
CA00146

ÓTIMO APARTAMENTO com 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, wc social, quintal 
e garagem para um auto. R$ 1.100,00. 

Referência: AP00053

APARTAMENTO COM 3 DORMITÓRIOS todos
planejados sendo uma suite, sala, cozinha
planejada, wc social, lavanderia, garagem

para um auto. R$ 2.000,00 Referência: AP00035

CASA COMERCIAL com 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, wc social.R$ 
2.500,00 REFERÊNCIA: CA00145

CASA COMERCIAL EM ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO.R$ 3.500,00 

REFERÊNCIA: SA00003

CASA COM 2 DORMITÓRIOS, sala, 
cozinha, wc social, churrasqueira, 

garagem para 2 autos.
R$ 1.500,00 REFERÊNCIA: CA00148

GALPÃO COM 250 MTS em ótima loca-
lização com wc, escritório.R$ 3.000,00. 

REFERÊNCIA: GL00002

EXCELENTE APARTAMENTO com 3 dormitórios 
sendo 1 st, todos planejados, suite com closet, 

sala, cozinha planejada, wc social, área de lazer 
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
TA FINANCIAMENTO

CASA 3 DORMS (1 SUITE), SALA 02 AMBIENTES E GA-
RAGEM COBERTA P/ 2 CARROS - A/T 162,12 M² E A/C 
146,34 M² - R$ 350.000,00 - VILA FURLAN – CA07714 
- ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 DORMS (1 SUITE), COZINHA AMERICANA, LA-
VABO E GARAGEM P/ 2 CARROS C/ PORTÃO ELETRÔ-
NICO - A/T 125 M² E A/C 210 M² - R$ 370.000,00 - JARDIM 
MORADA DO SOL – CA07713

 CHÁCARAS E CASAS EM CONDOMÍNIO

CASA 3 DORMS (1 SUITE), LAVABO, CHURRASQUEIRA, 
PREPARAÇÃO P/ AQUECIMENTO SOLAR E GARAGEM 
- A/T 150 M² E A/C 102 M² - R$ 410.000,00 - MONTREAL 
– CA07685 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 DORMS (1 SUITE), SALA 02 AMBIENTES COM 
PÉ DIREITO DUPLO, LAVANDERIA C/ ÁREA GOURMET, 
CHURRASQUEIRA E GARAGEM - A/T 150 M² E A/C 108 
M² – R$ 460.000,00 – MONTREAL – CA07722 - ACEITA 
FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES, 3 SALAS, ÁREA GOURMET, PREPARA-
ÇÃO P/ AR CONDICIONADO E AQUECIMENTO SOLAR 
- A/T 175 M² E A/C 185,64 M² - R$ 595.000,00 - VISTA 
VERDE – CA07595 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES, CLOSET, 2 SALAS, LAVABO, ÁREA 
GOURMET C/ CHURRASQUEIRA, PREPARAÇÃO P/ AR 
CONDICIONADO E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 150 M² 
E A/C 170,03 – R$ 610.000,00 - MONTREAL – CA07604 
- ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES, CLOSET, 2 SALAS, LAVABO, COZI-
NHA AMERICANA, DESPENSA, ESPAÇO GOURMET C/ 
CHURRASQUEIRA, ESPAÇO P/ ESCRITÓRIO, PREPA-
RAÇÃO P/ AR CONDICIONADO E AQUECEDOR SOLAR, 
QUINTAL E GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 150 M² E A/C 
191 M² - R$ 670.000,00 - VISTA VERDE – CA07498 - 
ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES, LAVABO, PISCINA E CHURRASQUEI-
RA - A/T 360 M² E A/C 175 M² - R$ 760.000,00 - TERRA 
MAGNA – CA07717- ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 4 DORMS (3 SUITES SENDO 1 MASTER C/ 
CLOSET E HIDRO), 2 SALAS, COZINHA PLANEJADA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM - A/T 300 M² 
E A/C 230 M² - R$ 920.000,00 - MARINGA – CA07730

CASA 4 DORMS (1 SUITE), DORM EMPREGADA, SALA 
AMPLA P/ 2 AMBIENTES C/ PÉ DIRETO DUPLO, SALA 
INTIMA, SALA DE LEITURA, VARANDAS, COZINHA 
AMERICANA, ESCRITÓRIO, CHURRASQUEIRA, PISCI-
NA, OFICINA, PAISAGISMO C/ PERGOLADOS, PORTÃO 
AUTOMÁTICO - A/T 2.035,50 M² E A/C 354 M² - R$ 
1.115.000,00 - CONDOMÍNIO EM SALTO - CH00525 - 
ACEITA FINANCIAMENTO

CHACARA 4 DORMS (1 SUITE), 2 SALAS, DORM EM-
PREGADA, DESPENSA, CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
ARMÁRIOS EMBUTIDOS EM TODOS OS DORMS, PO-
MAR E GARAGEM P/ 10 CARROS - A/T 2000 M² E A/C 
450 M² - R$ 1.200.000,00 - TERRAS DE ITAICI – CH00526

CASA 6 SUÍTE, CLOSET, HIDRO, LAVABO, SALA 2 
AMBIENTES, CHURRASQUEIRA, PISCINA (PREP. P/ 
AQUECIMENTO), VESTIÁRIO, SUÍTE EMPREGADA; 
AQUECIMENTO SOLAR; GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 
450M² E A/C 345 M² - R$ 1.490.000,00 - SANTA CLARA 
- CA06795 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 4 DORMS (3 SUITES), CLOSET, HIDRO, SALA 2 
AMBIENTES, COZINHA PLANEJADA, LAVANDERIA C/ 
ARMÁRIOS, PISCINA AQUECIDA, ESPAÇO GOURMET, 
/ PREPARAÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR E AR 
CONDICIONADO E GARAGEM P/ 3 CARROS - A/T 490 
M² E A/C 370 M² – R$ 1.600.000,00 - RESIDENCIAL 
HELVETIA PARK – CA07450 - ACEITA FINANCIAMENTO

CHÁCARA 6 DORMS (1 SUITE), SALA 2 AMBIENTES, SA-
LÃO E BAR, LAVABO, CASA DE CASEIRO, DESPENSA, 
ÁREA DE CHURRASQUEIRA C/ BANHEIRO, PISCINA, 
CASA DE BONECA, JARDIM, POMAR E GARAGEM P/ 8 
CARROS - A/T 2000 M² E A/C 800 M² - R$ 1.600.000,00 
- TERRAS DE ITAICI - CH00524 - ACEITA FINANCIA-
MENTO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

IMÓVEIS RESIDENCIAS

CASAS

02 DORMS E GARAGEM - R$ 950,00 + IPTU 
– JD. MORADA DO SOL – CA07497. 

03 DORMS E GARAGEM - R$ 1.300,00 – CE-
CAP – CA0055. 

02 DORMS E GARAGEM – R$ 1.400,00 + IPTU 
– PQ. DAS NAÇÕES – CA07019.

02 DORMS E GARAGEM (03 VAGAS) - R$ 
1.400,00 + IPTU - JD. RECANTO VALLE - 
CA07643.

03 DORMS (01 SUÍTE) E GARAGEM - R$ 
1.700,00 + IPTU – CIDADE NOVA I – CA7614.

04 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E 
GARAGEM (03 VAGAS) - R$ 2.300,00 + IPTU 
– JD. BOM PRINCIPIO – CA07706.

CASAS EM CONDOMINIO FECHADO

03 DORMS (01 SUÍTE), CHURRASQUEIRA 
E 02 VAGAS P/ CARRO - R$ 2.350,00 + 
COND + IPTU – COND. VILLAGIO DI ITAICI 
– CA07521.

03 DORMS (01 SUÍTE C/ CLOSET), COZ. PLA-
NEJADA, 02 VAGAS P/ CARRO - R$2.450,00 
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
AC/500m² R$ 1.500.000,00.
CA2379 – Residencial Montreal – 03 dorms(01 st), sala,  lavábo, 
cozinha , lavanderia, aq.solar, ar condicionado, garagem 04 autos 
AT/175m² AC/164m² R$ 590.000,00. Aceita 30% em permuta
CA2362 – Jardim Morada do Sol – 02 dorms(01 st) sala, cozinha e 
Banheiro R$ 285.000,00 .

ÁREA – VENDE
AR0001 –Indaiatuba(estrada Indaiatuba/Itupeva) – 20 alqueires 
a R$ 10,00m² frente para rodovia.
AR0002 – Bairro Videira – 2 alqueires a R$ 60,00 m² Frente para 
Rodovia José Boldrini. 
 

APARTAMENTO VENDE 
Apto2172 – Edifício Kellen – 03 dorm(01 st), sala, cozinha e WC 
R$ 440.000,00

Apto0008 – Vertentes de Itaici -  03 dorms(01 st), sala 02 amb, co-
zinha, lavanderia AC/ 83m² R$ 360.000,00

TERRENO VENDE
TE0050 – Jardim Paradiso – 03 lotes juntos, localização privilegiada, 
708m², 550m² e 420m²  R$ 800,00  m²
TE1025 –Terras de Itaici – 1.000 m²  R$ 200.000,00 já tem água 
ligada.
TE2367 – Alto de Itaici 400m² R$ 212.000,00
TE0026 – Duas Marias -  360m²  R$ 390.000,00
TE0050 – Park Real -   150m² R$ 135.000,00
TE 0858 – Terra Nobre – 300m² R$ 230.000,00
TE0013 – Jardim dos Laranjais – 9.000m² R$ 360.000,00
TE0028 – Residencial Primavera (Salto) 1.000m² R$ 220.000,00
TE0043 – Jardim dos Laranjais -  3.000m² R$ 250.000,00
Casa Locação
CA0063 – Moradas de Itaici – 03 dorms (01 suite), sala, cozinha e 
lavanderia R$ 1.700,00
CA 0008 – Park Avenida – 03 dorms(01 st), sala 02 amb, cozinha 
planejada, lavanderia R$ 3.500,00 Incluso condomínio e IPTU.

CHÁCARAS LOCAÇÃO
CH0043 – Terras de Itaici – 04 suites, sala 03 ambietes, lavabo, co-
zinha planejada, dependência de empregada, piscina.....AT/ 2.000m² 
AC/ 450m² R4 3.800,00
CH0062 – Terras de Itaici – 04 suite, sala 02 ambientes, piscina e 
churrasqueira AT/ 1.000m² AC/ 200m² R$ 3.850,00 

APARTAMENTO LOCAÇÃO
Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, cozinha, lavan-
deria e garagem  R$ 2.200,00.
Temos terrenos para investidores de 266m² e 600m²
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Adega Advogado Agropecuária

Água e Gás Auto MecânicaAuto Escola

Assessoria Contábil e Empresarial

Beleza Celular Comida JaponesaCentro Automotivo
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Dentista

Educação Infantil Elétrica

Decorações DecoraçõesCópias

Eventos

Ferro Velho

Fotografia

Funilaria e Pintura Imobiliária
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Moda Feminina Moda Feminina Padaria

Papelaria Pet Shop Poços Artesianos

Lavanderia

LanchesJóiasInformática

Pousada Litoral Norte
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária Vidros e EsquadriasTelefonia Digital e Internet

Segurança PatrimonialRestaurante

Restaurante

Restaurante

RestauranteRestauranteProjetos
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RUA: XV DE NOVEMBRO, 1093 – 
Centro - Indaiatuba.

Envie seu currículo pelo - E-mail: 
selecao@joblinerh.com.br

Acesse nosso site: www.joblinerh.
com.br | Fone: (19) 3835-5215

EMPREGOS

Interessados devem encaminhar currículo 
para vagas@rctbrasil.com.br 

Ou comparecer na RCT Brasil – Recursos 
Humanos - RUA SILVIO CANDELLO, 1.867, 
SALA 03, JD. MORADA DO SOL, INDAIA-

TUBA, SP - Telefone: (19) 3816-1088

AJUDANTE DE EXPEDIÇÃO: Ensino fundamental completo. 
Conhecimento em matemática básica e disposição para carregar 
e descarregar mercadorias. Desejável curso de empilhadeira. 
Residir em Indaiatuba. (Horários disponíveis 1º e 2º Turno)
AJUDANTE DE PRODUÇÃO: Ensino fundamental completo. 
Desejável experiência em indústria de papelão e madeira. 
Ter disponibilidade  para horas extras. Residir em Indaiatuba, 
preferencialmente nos bairros Carlos Aldrovandi, Tombadouro 
e imediações.
AJUDANTE GERAL: Alfabetizado(a). Experiência em limpeza e 
serviços gerais. Disponibilidade de horário e finais de semana.
ANALISTA DE ENGENHARIA: Ensino superior completo em 
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